
Autorité admin N° SIRET Bénéficiaire N° SIRET Objet Montant NATURE Date de Vote Période de validité

CR BFC 2000 537 260 0028 ADERA  4398 996 340 0018 ADERA - Animation EIE 2019 Haute-Saône 75 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 30/06/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ADERA  4398 996 340 0018 Poste chargé de mission animation EnR 2019 30 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 31/12/2019

CR BFC 2000 537 260 0028 AFPI NORD FRANCHE COMTE  4215 606 810 0106 FRAP 2019 AFPI NFC 'Usineur commande numérique' 180119 36 960,00 Fonctionnement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 AGEFOS PME BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8196 375 050 0010 2019-AGEFOS PME BFC "Accord cadre régional 2019" 349 895,00 Fonctionnement 18/01/2019 Du 04/02/2019 au 31/12/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 AGENCE DE SERVICE ET DE PAIEMENT ASP FC  1300 063 720 0457 Dotation JA 6.1A - ASP 1 177 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 AJENA  3384 579 220 0031 2 postes animateurs EnR pour l'année 2019 60 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 31/12/2019

CR BFC 2000 537 260 0028 AJENA  3384 579 220 0031 AJENA - Animation EIE 2019 Jura 87 750,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 30/06/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ARDEA AVANCES REMBOURSABLES PR LE DVLPT DES ENTREPRISES ET ARTISANAT  2000 058 900 0013 2019 Abondement Fonds Avances remboursables 1 500 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 08/02/2019 au 31/12/2019

CR BFC 2000 537 260 0028 ARDEA AVANCES REMBOURSABLES PR LE DVLPT DES ENTREPRISES ET ARTISANAT  2000 058 900 0013 2019-ARDEA-ABONDEMENT-FONDS-AVANCES-REMBOURSABLES 2 000 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 24/01/2019 au 31/12/2019

CR BFC 2000 537 260 0028 ARTDAM  3277 746 340 0023 Fonctionnement 2019 de l'ARTDAM 355 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 27/03/2019 au 14/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS. 26000 COUVERTS  3988 206 620 0045 SV-FONCT-000049-0-Soutien au fonctionnement général de la... 30 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 27/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS. A2C - ANIMATION CONSEIL COMMUNICATION BOURGOGNE  4445 703 110 0019 ECO-TRANSV-000049-0-CAPéCO Bâtiment 2019 - volet compétit... 31 350,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 25/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS AGCNAM BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3402 231 630 0023 2019- AEFD - AGCNAM - MOVSC 25 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 22/03/2019 au 31/10/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS. AGIRE  7499 099 170 0017 AGIRE MISSION LOCALE CREUSOT MONTCEAU Fonct. avance 2019 108 686,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 18/03/2019 au 18/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS ARACT BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8282 779 210 0015 ECO-TRANSV-000054-0-Demande d'aide de subvention de la Ré... 170 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 25/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS. A.R.M.O. - COMPAGNIE JEROME THOMAS  3922 859 380 0073 SV-FONCT-000060-0-Aide au Fonctionnement- Aide au Rayonne... 40 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 27/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS BATIMENT CFA BOURGOGNE FRANCHE COMTE  7786 484 850 0093 CFA Bâtiment - Suv fonctionnement 2019 1 088 162,78 Fonctionnement 18/01/2019 Du 01/02/2019 au 01/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS BGNE ENERGIES RENOUVELABLES  4407 801 460 0062 BER 21 - Stratégie "Réno énergétique en copro" de BFC 38 180,00 Fonctionnement 18/01/2019 Du 19/01/2019 au 19/07/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS BOURGOGNE FRANCHE COMTE NATURE  7535 223 090 0016 ENV-BIO-000109-0-Demande de subvention pour la transmissi... 34 601,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS BUREAU ACC TOURNAGES BOURGOGNE F-COMTE  4153 078 180 0039 CINE-RESS-000018-0-Demande de subvention de fonctionnemen... 123 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 04/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS CENTRE INFORMATION LOCAL SUR L EMPLOI ET DES FORMATIONS  7992 376 070 0012 CILEF MISSION LOCALE AUTUN  Fonctionnement 2019 avance 67 070,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 14/03/2019 au 14/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS DE FORMATION PROFESSIONNELLE DE L INDUSTRIE SUD FRANCHE COMTE  7782 980 420 0046 FRAP 2019 AFPI SFC 'Opérateur régl mach cdes num' CP180119 24 000,00 Fonctionnement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS DIAB FC'S  5048 420 970 0033 ASS DIABÈTE FC SERVICES- GLUCIMIAM 24 150,00 Investissement 18/01/2019 Du 28/01/2019 au 31/07/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS DISPOSITIF ENTREPRENEURIAT ACAD. BFC  8336 614 990 0016 RECH-TTI-000041-0-Activité de pré incubation ACAD BFC 80 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 15/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS ENTENTE SPORTIVE BISONTINE M  3880 325 420 0044 SP-CLUB-81-AE 2019 CP1801 ESBM FCT SAISON 2018 2019 40 000,00 Fonctionnement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS FEDERATION MUSIQUES ACTUELLES BFC  5021 008 520 0024 MUS-RESS-000016-0-Demande d'aide aux structures ressource... 25 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 04/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS FETE FEMMES EGALITE EMPLOI  8123 706 660 0016 ECO-TRANSV-000048-0-Permettre à notre association de pour... 95 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 25/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS L ARTIFICE  3791 859 030 0083 SV-FONCT-000078-0-Aide au fonctionnement de la Cie L'Arti... 35 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 27/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS. LES ALENTOURS REVEURS  4505 866 490 0029
SV-FONCT-000076-0-
AIDE AU DEVELOPPEMENT DES ACTIVITES DE...

25 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 27/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS LIGUE ENSEIGNEMENT 21  7782 141 550 0062 E2C21 - fonctionnement 2019 118 000,00 Fonctionnement 18/01/2019 Du 11/02/2019 au 18/01/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS LIGUE ENSEIGNEMENT BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3200 181 120 0088 circuit de cinéma itinérant Ecran mobile 2019 40 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 25/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS LIGUE ENSEIGNEMENT BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3200 181 120 0088 E2C71 - Fonctionnement 2019 122 639,00 Fonctionnement 18/01/2019 Du 11/02/2019 au 31/12/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS LIGUE ENSEIGNEMENT BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3200 181 120 0088 E2C89 - Fonctionnement 2019 110 000,00 Fonctionnement 18/01/2019 Du 11/02/2019 au 31/12/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS MASCOT  7781 934 580 0032 MASCOT 2019 - SUBVENTION GLOBALE DE FONCTIONNEMENT 151 422,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 31/12/2019

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS MISSION LOCALE BASSIN EMPLOI  VESOUL ESPACE JEUNE  4078 960 260 0033 MISSION LOCALE BASSIN EMPLOI VESOUL  Fonct. 2019 avance 100 546,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 19/03/2019 au 19/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS MISSION LOCALE DU BASSIN DE GRAY  4076 375 520 0016 MISSION LOCALE BASSIN GRAYLOIS  Fonctionnement 2019 avance 72 294,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 19/03/2019 au 19/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS MISSION LOCALE DU BASSIN D EMPLOI DE BESANCON  3298 439 730 0036 MISSION LOCALE BASSIN EMPLOI BESANCON  Fonct. 2019 avance 209 338,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 19/03/2019 au 19/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS MISSION LOCALE DU HAUT DOUBS  3950 755 180 0039 MISSION LOCALE HAUT-DOUBS PONTARLIER  Fonct. 2019 avance 142 390,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 19/03/2019 au 19/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS MISSION LOCALE DU MACONNAIS  3259 515 310 0020 AILE SUD BOURGOGNE MILO MACON Fonctionnement 2019 avance 92 168,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 18/03/2019 au 18/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS MISSION LOCALE ESPACE JEUNES DE BELFORT DELLE OFFEMONT  3282 631 400 0035 MISSION LOCALE TERRITOIRE DE BELFORT  Fonct. 2019 avance 185 398,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 19/03/2019 au 19/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS MISSION LOCALE INSERT EMPLOI JEUNES HERICOURT  4080 919 160 0036 MISSION LOCALE HERICOURT VILLERSEXEL  Fonct. 2019 avance 60 942,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 19/03/2019 au 19/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS MISSION LOCALE INSERT SOCIALE PROF LURE LUXEUIL  4816 864 000 0047 MISSION LOCALE LURE LUXEUIL CHAMPAGNEY Fonct. 2019 avance 117 210,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 19/03/2019 au 19/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS MISSION LOCALE JEUNES NEVERS  3259 636 190 0037 MISSION LOCALE NEVERS  Fonctionnement 2019 avance 109 475,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 14/03/2019 au 14/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ASSOCIATION DE PREFIGURATION AGENCE LIVRE ET LECTURE BFC  8346 424 310 0011 LIV-RESS-000008-0-Demande de subvention pour l'ensemble d... 505 200,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 04/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ASSOCIATION FIBOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3383 425 460 0045 ECO-FIL-000042-0-Accompagnement à l'innovation, recherche... 38 923,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 30/06/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 ASSOCIATION FIBOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3383 425 460 0045 Poste chargé de mission animation Filière bois-énergie 2019 30 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 31/12/2019
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CR BFC 2000 537 260 0028 ASSOCIATION LES CLEFS DE ROCHEFORT  4941 942 360 0019 PAT-TER-39-Asso Cles Rocheft21-Restaur Ch Asnieres-CP15 3 19 47 266,00 Investissement 15/03/2019 Du 26/03/2019 au 25/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 ASSOCIATION MISSION LOCALE SUD JURA  4091 232 700 0020 MISSION LOCALE SUD JURA LONS-LE-SAUNIER  Fonct. 2019 avance 161 318,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 19/03/2019 au 19/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ASSOCIATION NA  4398 524 190 0019 SV-FONCT-000073-0-Aide au rayonnement pour nos activités ... 70 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 27/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS PEIPS  8340 501 140 0018 PEIPS MILO SENONAIS SENS  Fonctionnement 2019 avance 104 735,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 18/03/2019 au 18/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS PROFESSIONNELS DU CINÉMA ET DE L AUDIOVISUEL DE BFC  4945 495 120 0031 activités 2019 57 000,00 Fonctionnement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 29/01/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS PROMOTION ET GESTION ECOLE DEUXIEME CHANCE NIEVRE/BGNE - APG E2C  5189 897 280 0028 E2C58 - Fonctionnement 2019 200 000,00 Fonctionnement 18/01/2019 Du 11/02/2019 au 31/12/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 ASS. TECHNOPOLE AGRO-ENVIRONNEMENT (TAE)  5149 333 990 0016 ECO-FIL-000043-0-Actions collectives au service des entre... 108 850,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 30/06/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ATHENAS  4041 377 880 0018 ENV-FASAU-000003-0-Actions de sauvegarde de la faune sauv... 30 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 BATIFRANC  3285 173 210 0027 2019-BATIFRANC 58 270,00 Investissement 15/02/2019 Du 05/03/2019 au 05/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 BO EPLEFPA BAROTTE HAUTE COTE D OR - LEGTA LA BAROTTE HAUTE COTE D OR  1921 121 750 0026 2018-03-003961SUBV CHATILLON Barotte Réfection du logement v 37 700,00 Investissement 15/03/2019 Du 22/02/2019 au 22/02/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 BO EPLEFPA DE FONTAINES SUD BOURGOGNE  1971 106 870 0013 2018-03-004006 SUBV FONTAINES LEGTA Remplacement de la 3320 28 800,00 Investissement 15/03/2019 Du 22/02/2019 au 22/02/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 BO EPLEFPA DE FONTAINES SUD BOURGOGNE  1971 106 870 0013 OS6.1 - DIMA 2017/2018 27 449,92 Fonctionnement 14/02/2019 Du 14/02/2019 au 14/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 BO EPLEFPA NEVERS COSNE PLAGNY - LEGTA NEVERS  1958 005 520 0026 2018-03-003985 SUBV CHALLUY LEGTA Remplacement de vases 3311 23 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 22/02/2019 au 22/02/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 BO EPLEFPA NEVERS COSNE PLAGNY - LEGTA NEVERS  1958 005 520 0026 2018-03-004005 SUBV CHALLUY LEGTA Goudronnage accès du  3311 23 500,00 Investissement 15/03/2019 Du 22/02/2019 au 22/02/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 BO EREA ALAIN FOURNIER  1921 142 880 0017 2019-03-004085 SUBV BEAUNE Fournier Remplt des tabliers des 30 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 22/02/2019 au 22/02/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 BO LEGT CATHERINE ET RAYMOND JANOT  1989 003 180 0017 Bourgogne établissements publics EN 26 040,00 Investissement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 15/02/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 BO LEGT HENRI PARRIAT  1971 005 480 0019 2018-03-003922 SUBV MONTCEAU Parriat Installations de v 2344 28 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 22/02/2019 au 22/02/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 BO LEGT JULES RENARD  1958 003 130 0015 2018-03-003903 SUBV NEVERS Renard Installation de lumin 2321 25 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 22/02/2019 au 22/02/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 BO LEGTP ANNA JUDIC  1921 004 770 0038 2018-03-003995 SUBV SEMUR Judic Nouveau mobilier adapté pour 65 100,00 Investissement 15/03/2019 Du 22/02/2019 au 22/02/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 BO LEGTP BONAPARTE  1971 000 270 0014 683301903-AUTUN Bonaparte-Acqu 121 000,00 Investissement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 15/02/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 BO LEGTP HIPPOLYTE FONTAINE  1921 001 880 0015 2018-03-003937 SUBV DIJON H Fontaine Rénov des circulations 23 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 22/02/2019 au 22/02/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 BO LEGTP LE CASTEL  1921 001 960 0018 Bourgogne établissements publics EN 23 580,00 Investissement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 15/02/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 BO LEGTP LOUIS DAVIER  1989 011 910 0017 2018-03-003824 Sub Davier Réfection couloirs circul servic 24 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 14/01/2019 au 14/01/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 BO LEGTP MATHIAS  1971 001 000 0019 2018-03-003791 Sub Mathias Fourni  instl horloges ds salles 25 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 11/01/2019 au 11/01/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 BO LEGT STEPHEN LIEGEARD  1921 001 210 0016 2019-03-004094 SUBV BROCHON Liégeard Travaux de réfection ch 50 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 22/02/2019 au 22/02/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 BO LP DU BATIMENT THOMAS DUMOREY  1971 001 420 0011 2018-03-003853 Sub T. Dumorey Rénovation installations élect 40 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 11/01/2019 au 11/01/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 BO LP VAUBAN  1989 081 960 0027 2018-03-003924 Sub Vauban Remplacement installations circu 41 600,00 Investissement 18/01/2019 Du 14/01/2019 au 14/01/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 BO LYCEE DE L HORTICULTURE ET DU PAYSAGE  1971 107 370 0016 2018-03-003835 Sub Perrières Généralisat organigramme serrur 23 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 11/01/2019 au 11/01/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 BO LYCEE PROFESSIONNEL ANTOINE  1921 135 610 0018 2019-03-004095 SUBV CHENOVE Antoine stores intérieurs bât B 64 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 22/02/2019 au 22/02/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 CAGB COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DU GRAND BESANCON  2425 003 610 0017 ADT-CT1820-000123-0-Itinéraire Cyclable entre Champagney ... 130 500,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 CAGB COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DU GRAND BESANCON  2425 003 610 0017 TO-FLUVIAL-000029-0-Réfection et consolidation structurel... 65 000,00 Investissement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 15/04/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 CAPEB BFC  8221 126 110 0014 ECO-TRANSV-000052-0-Appui financier pour la mise en place... 40 750,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 25/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CCI BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 225 690 0318 CCI BFC - Veille technologique innovation 2019 - CP 15/03/20 35 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 25/03/2019 au 25/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CCI BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 225 690 0318 CP 15/02/19 DEVELOPPEURS 2019 77 250,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 25/02/2019 au 31/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CENTRE IMAGE MJC MONTBELIARD  7783 301 750 0044 pôle régional d'éducation artistique aux images 25 000,00 Fonctionnement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 25/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CENTRE REGIONAL D INFORMATION JEUNESSE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3252 820 360 0012 2019 FONCT CRIJBFC CP1502 513 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 22/02/2019 au 22/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CENTRE REGIONAL DU JAZZ  4304 204 630 0027 MUS-RESS-000012-0-Projets d'activités 2019 du Centre Régi... 112 500,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 26/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CER DE CLUNY ENSAM  1975 347 200 0010 Arts et Métiers (Cluny) / Réhabilitation résidence étudiante 1 760 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 06/03/2023

CR BFC 2000 537 260 0028 CFA ACADEMIQUE / LP MONTJOUX  1825 002 310 0028 CFA Académique - Sub de fonctionnement 2019 2 029 175,40 Fonctionnement 18/01/2019 Du 01/02/2019 au 01/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CFA AGRICOLE DE VALDOIE/EPLEA DE VALDOIE  1990 024 600 0038 CFA Agricole de Valdoie - Sub fonctionnement 2019 658 395,36 Fonctionnement 18/01/2019 Du 01/02/2019 au 01/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CFA AGRICOLE DU DOUBS/EPLEA BESANCON  1925 126 300 0042 CFA Agricole du Doubs - Sub fonctionnement 2019 1 179 250,17 Fonctionnement 18/01/2019 Du 01/02/2019 au 01/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CFA AGRICOLE DU JURA / EPLEA DU JURA  1939 081 000 0020 CFA Agricole du Jura - Sub fonctionnement 2019 725 004,00 Fonctionnement 18/01/2019 Du 01/02/2019 au 01/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CFA AGRICOLE HAUTE-SAONE LEGTA MUNIER  1970 082 790 0030 CFA Agricole de Haute-Saône - Sub fonctionnement 2019 788 819,85 Fonctionnement 18/01/2019 Du 01/02/2019 au 01/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CFA ASPECT ASS PROMOTION ENSEIGNEMENT CATHOLIQUE  3944 545 160 0011 CFA Aspect - Sub fonctionnement 2019 1 059 649,50 Fonctionnement 18/01/2019 Du 01/02/2019 au 01/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CFA DE HAUTE-SAONE  1300 207 120 0043 CFA de la Haute-Saône - Sub fonctionnement 2019 973 644,00 Fonctionnement 18/01/2019 Du 01/02/2019 au 01/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CFA DE L AGRO-ALIMENTAIRE/ENILBIO POLIGNY  1939 081 260 0025 CFA Agro-alimentaire - Sub fonctionnement 2019 500 756,97 Fonctionnement 18/01/2019 Du 01/02/2019 au 01/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CFA DE L INDUSTRIE DU NORD DE LA FRANCHE COMTE CFAI  7787 152 190 0136 CFAI Nord - Sub fonctionnement 2019 490 402,87 Fonctionnement 18/01/2019 Du 01/02/2019 au 01/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CFA DU JURA  1839 000 340 0020 CFA du Jura - Sub fonctionnement 1 302 108,15 Fonctionnement 18/01/2019 Du 01/02/2019 au 01/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CFA HILAIRE DE CHARDONNET  3144 807 240 0017 CFA Hilaire de Chardonnet - Sub fonctionnement 2019 1 663 496,10 Fonctionnement 18/01/2019 Du 01/02/2019 au 01/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CFA INDUSTRIEL DU SUD DE LA FRANCHE COMTE  3793 267 050 0017 CFAI Sud - Sub fonctionnement 2019 373 588,90 Fonctionnement 18/01/2019 Du 01/02/2019 au 01/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CFA MUNICIPAL JACKIE DROUET BELFORT  2190 001 060 0175 CFA Jackie Drouet - Sub fonctionnement 2019 879 163,95 Fonctionnement 18/01/2019 Du 01/02/2019 au 01/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CFA PAYS MONTBELIARD  3793 120 930 0014 CFA du Pays de Montbéliard - Sub fonctionnement 2019 497 726,25 Fonctionnement 18/01/2019 Du 01/02/2019 au 01/02/2020



CR BFC 2000 537 260 0028 CFA REGIONAL DE LA PHARMACIE  7782 947 770 0017 CFA de la Pharmacie - Sub fonctionnement 2019 169 192,80 Fonctionnement 18/01/2019 Du 01/02/2019 au 01/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CFA REGIONAL DES MAISONS FAMILIALES RURALES DE FRANCHE COMTE  3479 328 400 0023 CFA des MFR - Sub fonctionnement 2019 767 014,92 Fonctionnement 18/01/2019 Du 01/02/2019 au 01/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CFA SUPERIEUR DE FRANCHE COMTE  5095 132 550 0018 CFA Sup - Sub fonctionnement 2019 848 934,45 Fonctionnement 18/01/2019 Du 01/02/2019 au 01/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CHAMBRE D AGRICULTURE DE COTE-D OR - CA21  Programme d'animation Régionale Energie 2019 24 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 30/06/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CHAMBRE DE COMMERCE ET D INDUSTRIE DE COTE D OR - CCI COTE D OR  1300 131 050 0015 CP 15/02/19 POINT A 2019 49 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 25/02/2019 au 31/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CHAMBRE DE METIERS ET DE L ARTISANAT INDERDEPARTEMENTALE FRANCHE COMTE  1300 207 120 0050 CP 15/02/19 CAD+ARCA 2019 43 541,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 25/02/2019 au 31/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CHAMBRE DE METIERS ET DE L ARTISANAT INDERDEPARTEMENTALE FRANCHE COMTE  1300 207 120 0050 CP 15/02/19 DEVELOPPEURS 2019 112 915,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 25/02/2019 au 31/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CHAMBRE DE METIERS ET DE L ARTISANAT INTERDEPARTEMENTALE  1300 131 880 0011 2019-CMAI DE BOURGOGNE "ADEA BM" 151 100,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 21/03/2019 au 31/08/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CHAMBRE DE METIERS ET DE L ARTISANAT INTERDEPARTEMENTALE  1300 131 880 0011 CP 15/02/19 CAD 2019 110 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 25/02/2019 au 31/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CHAMBRE DE METIERS ET DE L ARTISANAT INTERDEPARTEMENTALE  1300 131 880 0011 CP 15/02/19 DEVELOPPEURS 2019 60 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 25/02/2019 au 31/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CHAMBRE DE METIERS ET DE L ARTISANAT INTERDEPARTEMENTALE  1300 131 880 0011 OS.6.1 - Develop apprent 2018 103 640,66 Fonctionnement 14/02/2019 Du 14/02/2019 au 14/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CHAMBRE DE METIERS ET DE L ARTISANAT INTERDEPARTEMENTALE  1300 131 880 0011 OS 6.1 - dispo appret CAD 2018 299 800,35 Fonctionnement 14/02/2019 Du 14/02/2019 au 14/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CMNE TART  2000 869 810 0012 TART-Aménagt abords mairie 48 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 CMNE TART  2000 869 810 0012 TART-Réhab 2 lgts étage mairie 60 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 CMNE TART  2000 869 810 0012 TART-Réhabilitation de la mairie 40 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNAUTE COMMUNES DU GRAND AUTUNOIS MORVAN  2000 705 300 0015 CC GRAND AUTUNOIS MORVAN - ANIMATEUR 2019 45 600,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 01/01/2019 au 30/06/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNAUTE COMMUNES DU GRAND AUTUNOIS MORVAN  2000 705 300 0015 UT71 - LC - 21352 ST MAURICE LES COUCHES - 18/19 - 26 637,26 Fonctionnement 15/03/2019 Du 01/01/2019 au 01/01/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNAUTE COMMUNES DU GRAND AUTUNOIS MORVAN  2000 705 300 0015 UT71 - LC - 30154 LA CELLE EN MORVAN - 18/19 - 26 552,81 Fonctionnement 15/03/2019 Du 01/01/2019 au 01/01/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNAUTE COMMUNES DU GRAND AUTUNOIS MORVAN  2000 705 300 0015 UT71 - TAD - CC GRAND AUTUNOIS MORVAN - 18/19 - 23 250,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 01/01/2019 au 01/01/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DU GRAND CHALON  2471 005 890 0099 CA GD CHALON-Etude suivi anim° PIG 41 250,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DU GRAND DOLE CAGD  2000 106 500 0055 SP-EQUI-000160-0-Travaux de rénovation et d'aménagement d... 80 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 21/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNAUTE DE COMMUNES BRESSE LOUHANNAISE INTERCOM  2000 715 790 0011 UT71 - LC - 20451 LE MIROIR - 18/19 - 27 708,62 Fonctionnement 15/03/2019 Du 01/01/2019 au 01/01/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNAUTE DE COMMUNES BRESSE NORD INTERCOM  2471 006 470 0020 UT71 - LC - 20850 LA CHAUX - LA CHAPELLE ST SAUVEUR- 18/19 - 37 579,72 Fonctionnement 15/03/2019 Du 01/01/2019 au 01/01/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNAUTE DE COMMUNES BRESSE NORD INTERCOM  2471 006 470 0020 UT71 - LC - 20851 TORPES BELLEVESVRE - 18/19 - 24 674,63 Fonctionnement 15/03/2019 Du 01/01/2019 au 01/01/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNAUTE DE COMMUNES DES COMBES  2470 003 670 0018 ADT-CT1820-000022-0-Aménagement  locaux scolaires Noidans... 58 500,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU JOVINIEN  2489 009 380 0064 CC JOVINIEN-Ingé 2019-chargé mission anim° généraliste 24 258,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS RIOLAIS  2470 007 060 0066 SP-EQUI-000106-0-2019 CP1503 CC PAYS RIOLAIS TARR SYNTHE ... 76 227,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 21/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNAUTE DE COMMUNES HAUT JURA SAINT CLAUDE  2000 265 730 0135 ADT-CT1820-000096-0-Réhabilitation des ateliers Carnot en... 375 000,00 Investissement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 15/02/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNAUTE DE COMMUNES STATION DES ROUSSES  2439 003 540 0040 SP-MANIF-000375-0-Jeux Olympiques de la Jeunesse - Lausan... 45 800,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 21/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNAUTE DE COMMUNES SUD NIVERNAIS  2000 677 000 0019 Construction d'un Maison de Santé pluridisciplinaire à Imphy 150 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 28/03/2019 au 28/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE D AUTUN  2171 001 480 0014 Aménagement parc Robert Schuman QIL St Pantaléon VILLE AUTUN 297 840,00 Investissement 18/01/2019 Du 19/02/2019 au 19/02/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE D AUTUN  2171 001 480 0014 AUTUN-Aménagt place champ de Mars 328 710,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE D AUTUN  2171 001 480 0014 PAT-TER-40-Autun71-Restaur remparts Maladière-CP 15 3 19 50 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 26/03/2019 au 25/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE D AUXERRE  2189 002 490 0010 Etudes Porte de Paris 38 871,94 Investissement 14/02/2019 Du 14/02/2019 au 14/02/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE DE CHARNAY LES CHALON  2171 010 470 0017 UT71 - LC - 21252 CHARNAY LES CHALON- 18/19 - 35 655,47 Fonctionnement 15/03/2019 Du 01/01/2019 au 01/01/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE DE COSNE COURS SUR LOIRE  2158 008 630 0015 COSNE COURS/LOIRE-Aménagt quartier ouest-T2 180 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE DE COSNE COURS SUR LOIRE  2158 008 630 0015 Résidence Binot - Quartier Saint Laurent 85 920,00 Investissement 18/01/2019 Du 22/02/2019 au 22/02/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE DE CUISERY  SP-EQUI-000105-0-Réhabilitation de vestiaires sportifs ex... 80 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 21/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE DE DEVAY  2158 009 620 0015 Création d'une chaufferie granulés de bois à Devay (58) 29 170,00 Investissement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 27/02/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE DE GIVRY (71)  2171 022 190 0011 GIVRY-Aménagt pl Armes et entrée Est de Givry 120 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE DE GUEUGNON  GUEUGNON-Aménagt centre hébergement santé 138 350,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE DE LA CHARITE SUR LOIRE  2158 005 900 0014 Aménagement urbain du quai Foch 103 460,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE DE LA MACHINE  2158 015 150 0010 Aménagt traversée centre-bourg-3e tranche (Machecourt-Bonde) 86 040,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE DE LONGVIC  2121 035 500 0019 LONGVIC-Aménagt pl Mitterrand et De Gaulle 103 860,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE DE MIGENNES  2189 025 750 0016 TO-FLUVIAL-000008-0-AMENAGEMENT D'UNE MAISON EN BOIS AU P... 33 333,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 11/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE DE MONTPONT EN BRESSE  2171 031 830 0018 MONTPONT EN BRESSE-Rénov° mairie/poste 192 440,00 Investissement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 15/02/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE DE NEVERS  2158 019 450 0019 Aménagt avenue P. Bérégovoy 120 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE DE NEVERS  2158 019 450 0019 Nevers-aménagt quai Jonction 120 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE DE NOLAY (21)  2121 046 160 0017 Nolay-aménagement de la route d'Autun à Nolay 96 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE DE PONT SUR YONNE  2189 030 940 0017 PAT-RELI-60-Pont s/Yonne89-Restaur eglise T3/4 CP 15 3 19 48 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 26/03/2019 au 25/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE DE SAINT ELOI  2158 023 800 0018 St-Eloi-construction d'une médiathèque 78 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE DE SEURRE  2121 060 740 0017 SP-EQUI-000179-0-RÉHABILITATION  DE LA SALLE DES SPORTS M... 150 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 21/03/2021



CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE DE STE HELENE  2171 042 640 0015 UT71 - LC - 20153 STE HELENE -  18/19 - 25 494,72 Fonctionnement 15/03/2019 Du 01/01/2019 au 01/01/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE DE ST GERMAIN DU BOIS  2171 041 990 0013 Réhabilitation 8 lgts étage école primaire 126 970,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE DE TRECLUN  2121 064 390 0012 TRECLUN-Réhab salle communale 30 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE DE VELARS SUR OUCHE  2121 066 110 0016 PAT-RELI-57-Velars/Ouche21-Restaur chapelle-CP 15 3 19 50 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 26/03/2019 au 25/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE DE VENAREY LES LAUMES  2121 066 370 0011 TO-FLUVIAL-000027-0-Bâtiment Port du Canal - Pôle de déve... 200 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 11/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE DE VEZELAY  2189 044 640 0011 Création d'une chaufferie granulés de bois à Vezelay (89) 23 945,00 Investissement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 27/02/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE DE VILLEFARGEAU  2189 045 300 0019 Création d'une chaufferie collective au bois à Villefargeau 55 835,80 Investissement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 27/02/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 COMMUNE LE CREUSOT  2171 015 340 0014 SP-EQUI-000176-0-Creation d'une salle dediee aux sports d... 80 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 21/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 COMPAGNIE LE GRAND JETE !  4436 901 280 0022 SV-FONCT-000044-0-Nous sollicitons une subvention afin de... 32 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 27/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 COMPAGNIE RASPOSO  3422 671 500 0015 SV-FONCT-000055-0-Demande d'aide au fonctionnement - aide... 35 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 27/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 COMPAGNIE UN CHATEAU EN ESPAGNE  5083 097 050 0012 SV-FONCT-000072-0-Aide au rayonnement 2018-2020 35 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 27/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 CONSEIL DE DÉVELOPPEMENT TERRITORIAL DU VAL DE LOIRE NIVERNAIS  4398 751 620 0042 PETR VAL DE LOIRE NIVERNAIS-Ingé 2019-ch mission promo terri 28 180,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CONSEIL DE DÉVELOPPEMENT TERRITORIAL DU VAL DE LOIRE NIVERNAIS  4398 751 620 0042 PETR VAL LOIRE NIVERNAIS-Ingé 2019-ch mission dévpt territor 28 180,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU TERRITOIRE DE BELFORT CD 90  2290 000 130 0040 ART-CENTR-13 CD 90 ESPACE GANTNER FONCTIONNEMENT 2019 27 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 30/06/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 CONSERVATOIRE BOTANIQUE NATIONAL FRANCHE COMTE  4512 583 130 0027 ENV-BIO-000099-0-Convention objectifs entre le CRBFC et l... 174 007,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 CONSERVATOIRE BOTANIQUE NATIONAL FRANCHE COMTE  4512 583 130 0027 ENV-BIO-000111-0-Convention d objectifs entre le CRBFC et... 28 337,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS BOURGUIGNONS  3816 532 780 0089 ENV-BIO-000106-0-Programme d'actions 2019 - Fonctionnement 174 470,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS BOURGUIGNONS  3816 532 780 0089 ENV-BIO-000108-0-Programme d'actions 2019 - Investissement 75 613,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE FRANCHE COMTE  3921 138 740 0052 ENV-BIO-000127-0-Programme d'actions 2019 du Conservatoir... 116 839,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE FRANCHE COMTE  3921 138 740 0052 ENV-BIO-000128-0-Programme d'actions 2019 du Conservatoir... 178 451,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 DEMARTINECOURT  Romain TO-MTCH-000051-0-DEMARTINECOURT-Romain 85 052,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 11/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 DIJON METROPOLE  2421 004 100 0123 DIJON METROPOLE-Aménagt pl N. Mandela 120 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 DIJON METROPOLE  2421 004 100 0123 DIJON METROPOLE-passerelle Jardin Arquebuse 261 170,00 Investissement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 15/02/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 ECOLE DE LA DEUXIEME CHANCE 90  4897 488 140 0014 E2C90 - Fonctionnement 2019 150 000,00 Fonctionnement 18/01/2019 Du 11/02/2019 au 31/12/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 ECOLE DE MAROQUINERIE AVOUDREY - EMA  5332 256 030 0018 FRAP 2019 EMA ' CQPI Employé Maroquinerie EMA 69-70' 180119 33 730,00 Fonctionnement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 ECOLE NATIONALE DES SPORTS DE MONTAGNE  1974 006 820 0021 SP-EQUI-000246-0-Subvention liée à la convention triparti... 90 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 21/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 ENERGY CITIES  3797 167 640 0012 2019-Gestion de la transition avec les POTEs 52 280,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 31/12/2019

CR BFC 2000 537 260 0028 ENILBIO POLIGNY  1939 081 260 0017 2019-03-004024 ENIL Poligny - Création local produits chimiq 135 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 25/03/2019 au 25/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 ENIL DE MAMIROLLE  1925 120 280 0015 2019-03-004025 ENIL Mamirolle-Amélioration locaux agents tec 49 491,65 Investissement 15/03/2019 Du 03/04/2019 au 03/04/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 ENIL DE MAMIROLLE  1925 120 280 0015 2019-03-004026 ENIL Mamirolle-Divers travaux entretien bât. 62 013,59 Investissement 15/03/2019 Du 03/04/2019 au 03/04/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 EPCC SALINE ROYALE D ARC ET SENANS  5174 651 590 0013 TO-NUMTO-000006-0-180°Augmenté - Installation d'une salle... 24 197,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 11/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 ESM ENSEIGNEMENT SUPERIEUR MUSIQUE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4249 042 170 0033 MUS-FORPRO-000009-0-Soutien au fonctionnement et aux acti... 450 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 28/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ESPACE JEUNES DE DOLE MOUCHARD REVERMONT  4090 141 640 0027 MISSION LOCALE NORD JURA DOLE Fonctionnement 2019 avance 99 142,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 19/03/2019 au 19/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ESPACE JEUNES DE MONTBELIARD  4884 527 720 0012 IDEIS MISSION LOCALE PAYS MONTBELIARD Fonct. 2019 avance 123 782,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 19/03/2019 au 19/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 EURL BEE  5094 245 030 0027 Chèques audits SPEE 124 350,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 25/01/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 FEDERATION DES CONSERVATOIRES D ESPACES NATURELS  3853 202 700 0049 ENV-BIO-000113-0-demande de subvention pour les actions r... 33 690,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 FEDERATION DU BATIMENT DE LA REGION BOURGOGNE FRANCHE COMTE  7782 131 080 0039 ECO-TRANSV-000051-0-CAPéCO Bâtiment 2019 - volet compétit... 61 500,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 25/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 FEDERATION MUSICALE DE FRANCHE COMTE  3852 124 100 0067 MUS-RESS-000018-0-Accompagner, structurer, valoriser l en... 30 500,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 04/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 FED. REGIONALE DES MJC DE BFC  7782 148 410 0034 CINE-RESS-000020-0-Fonctionnement, animation et développe... 25 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 04/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 FESTIVAL DES CINEMAS D ASIE  4344 470 330 0011 25e festival international des cinémas d'Asie 40 000,00 Fonctionnement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 FILIAC  5356 203 480 0040 ECO-IMMO-000147-0-Projet de construction d'une extension ... 62 463,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 FONDATION DU PATRIMOINE - DELEGATION REGIONALE DE BOURGOGNE  4138 128 270 0116 2019-FONDATION DU PATRIMOINE CP 18/01 150 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 29/01/2019 au 28/01/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 FONDATION NATIONALE DES SCIENCES POLITIQUES  7843 082 490 0019 ES-PAVE-000030-0-Soutien au fonctionnement et aux projets... 420 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 FRAC FONDS REGIONAL D ART CONTEMPORAIN DE FRANCHE COMTE  2000 275 970 0026 Contribution 2019 d'investissement 100 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 08/02/2019 au 08/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 FRANCE NATURE ENVIRONNEMENT BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3155 645 420 0043 ENV-BIO-000114-0-Programme Biodiversit'haies 2019 50 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 FRANCHE COMTE INNOV  7943 261 160 0017 RECH-TTI-000040-0-Soutien au développement technologique ... 298 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 15/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 GAEC DES ELUS  4125 285 150 0015 Construction d'une méthanisation à Piffonds (89) 100 000,00 Investissement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 27/02/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 GAIA ENERGIES  4397 278 270 0032 Chargé de missions animation EnR pour 2019 30 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 31/12/2019

CR BFC 2000 537 260 0028 GAIA ENERGIES  4397 278 270 0032 GAIA Energies - Animation EIE 2019 Territoire de Belfort 75 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 30/06/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 GENERIQ RHIN RHONE  5098 520 750 0019 12e festival du festival Génériq 30 000,00 Fonctionnement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 25/02/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 GIP CREATIV  1300 025 120 0031 2019 - GPECT CREATIV IAA SANTE 40 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 22/03/2019 au 31/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 GIP CREATIV  1300 025 120 0031 2019 - SOUTIEN AU FONCTIONNEMENT CREATIV 79 244,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 22/03/2019 au 30/06/2021



CR BFC 2000 537 260 0028 GIP MAISON DEPARTEMENTALE DE L EMPLOI ET DE LA FORMATION DE LA NIEVRE  1300 028 760 0030 2019 - SOUTIEN AU FONCTIONNEMENT MDEF 58 95 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 22/03/2019 au 30/06/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 GIP POLE BOURGOGNE VIGNE ET VIN  1300 212 980 0018 ES-PAVE-000031-0-Subvention annuelle 2019 pour le fonctio... 24 700,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 GRAND BESANCON HABITAT (OPM HLM DE BESANCON)  2725 000 260 0021 ADT-HABAM-000014-0-Acquisition-Amélioration d'un bâtiment... 36 520,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 HOUPERT  Alain PAT-PRIV-6-HOUPERT ALAIN-Restaur chateau Duesme-CP 15 3 19 23 894,00 Investissement 15/03/2019 Du 26/03/2019 au 25/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 INSTITUT DE FORMATION DES TRAVAUX PUBLICS DE BOURGOGNE FC  4240 384 460 0037 CFA des Travaux publics - Sub fonctionnement 2019 152 318,88 Fonctionnement 18/01/2019 Du 01/02/2019 au 01/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 INSTITUT SUPERIEUR D APPRENTISSAGE DES CCI DE FRANCHE COMTE  4899 810 430 0016 CFA ISA des CCI - Sub fonctionnement 2019 283 981,95 Fonctionnement 18/01/2019 Du 01/02/2019 au 01/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 INSTITUT SUPERIEUR DES BEAUX ARTS ISBA (EX ECOLE REG DES BEAUX ARTS)  2000 280 900 0013 ART-ECOL-02 ISBA AIDE A LA PROFESSIONNALISATION ET AUX RESEA 60 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 30/06/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 JUSTE ICI  5333 049 940 0015 ART-DIFF-39 JUSTE ICI PROGRAMMATION 2019 25 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 30/06/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 LA FRATERNELLE  3343 134 180 0017 SV-SCINT-46--LA FRATERNELLE - dév. activités 2019 60 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 15/02/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 LA RODIA/SCENE DES MUSIQUES ACTUELLES DE BESANCON  5238 492 060 0017 aménagement du lieu de diffusion labellisé SMAC 25 000,00 Investissement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 04/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 LE 19 CRAC CENTRE REGIONAL D ART COMTEMPORAIN  3919 208 810 0011 ART-CENTR-15 LE 19 CRAC FONCTIONNEMENT 2019 85 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 30/06/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 LE CONSORTIUM - LE COIN DU MIROIR  3246 216 550 0020 ART-CENTR-16 LE CONSORTIUM - LE COIN DU MIROIR FONCTIONNEMEN 100 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 30/06/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 LEGTA EDGAR FAURE  1939 081 000 0012 2019-03-004061 LEGTA Faure - Réfection couverture hangar fou 380 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 25/03/2019 au 25/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 LEGTA ETIENNE MUNIER  1970 082 790 0014 2019-03-004071 LA Munier-Réfection de logements et lingerie 76 371,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 LIGUE POUR LA PROTECTION DES OISEAUX COTE D OR ET SAONE ET LOIRE  4235 770 630 0039 ENV-BIO-000122-0-Programme d'actions 2019 - FONCTIONNEMENT 34 566,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 LIGUE POUR LA PROTECTION DES OISEAUX FRANCHE COMTE  4011 152 740 0037 ENV-BIO-000119-0-Programmation 2019 des actions de connai... 31 866,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 LIGUE POUR LA PROTECTION DES OISEAUX FRANCHE COMTE  4011 152 740 0037 ENV-BIO-000121-0-Programmation 2019 des actions de connai... 125 181,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 LYCEE AGRICOLE NICOLAS PERRENOT DE GRANVELLE DANNEMARIE CRETE  1925 126 300 0018 2019-03-004042 Granvelle-Travaux d'étanchéité, menuiserie 58 714,00 Investissement 15/03/2019 Du 03/04/2019 au 03/04/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 LYCEE CHARLES NODIER  1939 001 230 0012 2019-03-004046 L Nodier - Amélioration réseau chauffage, rem 46 399,00 Investissement 15/03/2019 Du 25/03/2019 au 25/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 LYCEE CONDORCET  1990 000 270 0011 2018-03-003837 L Condorcet Divers travaux gros entretien loc 26 956,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 LYCEE CONDORCET  1990 000 270 0011 2019-03-004033 L Condorcet Divers travaux de rénovation 33 102,00 Investissement 15/03/2019 Du 01/04/2019 au 01/04/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 LYCEE EDOUARD BELIN  1970 090 530 0012 2019-03-004038 L Belin-Isolation et sécurisation du gymnase 38 373,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 LYCEE GEORGES COLOMB  1970 001 850 0011 2018-03-003873 L Colomb - Rénovation équipements d'une sous- 30 022,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 LYCEE GEORGES COLOMB  1970 001 850 0011 2019-03-004039 L Colomb-Amélioration des éclairages 46 184,10 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 LYCEE GEORGES CUVIER  1925 003 040 0014 2019-03-004055 L Cuvier-Rénovation des internats existants 100 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 01/04/2019 au 01/04/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 LYCEE GUSTAVE COURBET  1990 000 350 0014 2018-03-003839 L Courbet Réfection des menuiseries appart. 29 521,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 LYCEE JEAN MICHEL  1939 001 980 0014 2019-03-004063 L Michel - Remplacement portes extérieures - 30 159,42 Investissement 15/03/2019 Du 25/03/2019 au 25/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 LYCEE JULES HAAG  1925 001 140 0017 2018-03-003351 L Haag - Remplacement d'un lave-vaisselle 36 298,12 Investissement 15/03/2019 Du 03/04/2019 au 03/04/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 LYCEE JULES HAAG  1925 001 140 0017 2019-03-004015 Hugo-Création local extérieur stockage produi 25 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 03/04/2019 au 03/04/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 LYCEE JULES HAAG  1925 001 140 0017 Franche Comté établissements publics EN 24 204,00 Investissement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 15/02/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 LYCEE LES HABERGES  1970 105 230 0011 2018-03-003875 L Haberges - Mise en conformité régulation ch 45 925,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 LYCEE LES HABERGES  1970 105 230 0011 2019-03-004043 L Haberges-Amélioration des éclairages intéri 40 691,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 LYCEE LOUIS PASTEUR  1925 000 800 0010 2019-03-004067 Pasteur-Modernisation Ducat IJK-mobiliers 110 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 03/04/2019 au 03/04/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 LYCEE LOUIS PERGAUD  1925 001 060 0013 2019-03-004059 Pergaud-Travaux céllule HTA transformateur 24 627,65 Investissement 15/03/2019 Du 03/04/2019 au 03/04/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 LYCEE LOUIS PERGAUD  1925 001 060 0013 Franche Comté établissements publics EN 26 676,00 Investissement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 15/02/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 LYCEE POLYVALENT GERMAINE TILLION  2000 632 530 0013 Franche Comté établissements publics EN 25 344,00 Investissement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 15/02/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 LYCEE PROFESSIONNEL DES HUISSELETS MONTBELIARD  1925 006 760 0015 2018-03-003725 LP Huisselets Réfection toiture CDI site Camu 81 500,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/02/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 LYCEE PROFESSIONNEL DES HUISSELETS MONTBELIARD  1925 006 760 0015 2018-03-003841 LP Huisselets Mobilier métiers de la sécurité 28 500,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 LYCEE PROFESSIONNEL DES HUISSELETS MONTBELIARD  1925 006 760 0015 2018-03-003898 LP Huisselets Installation caméras section mé 23 539,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 LYCEE PROFESSIONNEL FERDINAND FILLOD  1939 091 400 0017 2019-03-004034 LP Fillod - Réfection enrobé zone déchargemen 45 313,00 Investissement 15/03/2019 Du 25/03/2019 au 25/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 LYCEE PROFESSIONNEL FERDINAND FILLOD  1939 091 400 0017 43211902-Table de découpe plas 62 400,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 LYCEE PROFESSIONNEL JOUFFROY D ABBANS  1925 006 350 0011 72051901-BAUME LES DAMES J. d' 35 400,00 Investissement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 15/02/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 LYCEE PROFESSIONNEL LUXEMBOURG  1970 003 830 0012 2019-03-004044 LP Luxembourg-Travaux de sécurisation, de cha 34 122,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 MACHINES PAGES  3297 448 740 0028 ECO-IMMO-000004-0-2019 Machines Pagès (39)-Solde totalité 100 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 MAIRIE DE BESANCON  2125 005 650 0016 SITE MIGRATION 30 000,00 Fonctionnement 18/01/2019 Du 21/03/2019 au 21/09/2019

CR BFC 2000 537 260 0028 MAIRIE DE BOUSSIERES  2125 008 470 0018 ADT-HABAM-000044-0-Réhabilitation de l'ancienne cure en l... 40 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 MAIRIE DE COURBOUZON  2139 016 970 0010 Commune de Courbouzon - réno salle polyvalente - travaux 89 586,48 Investissement 18/01/2019 Du 19/01/2019 au 19/01/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 MAIRIE DE DOLE  2139 019 860 0017 PAT-GSP-15-Dole-Restaur interieurs theatre-CP 15 3 19 270 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 26/03/2019 au 26/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 MAIRIE DE LURE  2170 031 020 0019 ADT-CT1820-000003-0-Projet Pologne - 1ère tranche - Péris... 200 000,00 Investissement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 15/02/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 MAIRIE DE LUXEUIL LES BAINS  2170 031 100 0012 PAT-GSP-17-Luxeuil-Valor eglise St Martin-CP 15 3 19 270 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 26/03/2019 au 25/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 MAIRIE DE MEZILLES  2189 025 420 0016 PAT-RELI-74=39erreurN°/Mézilles89-Restaur egliT1/2-CP15 3 19 28 355,00 Investissement 15/03/2019 Du 26/03/2019 au 25/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 MAIRIE DE MOIRANS EN MONTAGNE  2139 033 390 0017 ADT-BC-000027-0-Revitalisation du bourg-centre : traiteme... 93 470,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2022



CR BFC 2000 537 260 0028 MAIRIE DE PESMES  2170 040 840 0018 PAT-RELI-66-Pesmes70-Restaur EgliseT1-CP 15 3 19 23 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 26/03/2019 au 25/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 MAIRIE DE RUPT SUR SAONE  2170 045 710 0014 PAT-RELI-70-Rupt/Saone70-Restaur obj mob eglise-CP 15 3 19 25 730,00 Investissement 15/03/2019 Du 26/03/2019 au 25/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 MAIRIE DE SAINT CLAUDE  2139 047 820 0017 ADT-BC-000046-0-Requalification de l'axe commerçant rue d... 600 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 MAIRIE DE SALINS LES BAINS  2139 050 030 0017 ADT-BC-000014-0-AMENAGEMENT DU CARREFOUR BARBARINE 346 690,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 MAIRIE DE SAULX  2170 047 870 0016 ADT-BC-000025-0-Interconnexion piétonne .Opération 23 32 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 MAIRIE DE VERCEL VILLEDIEU LE CAMP  2125 060 180 0010 ADT-CT1820-000005-0-CREATION MAISON DES SERVICES A VERCEL 103 000,00 Investissement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 15/02/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 MAISON DE L ENVIRONNEMENT DE FRANCHE COMTE MEFC  4786 983 270 0010 2019-7141CPBO024T01 - Loyers 2019 188 703,12 Fonctionnement 15/02/2019 Du 25/02/2019 au 31/12/2019

CR BFC 2000 537 260 0028 MAISON FAMILIALE CHARGEY LES GRAY  7785 014 860 0014 63571701 MFR CHARGEY : régul dossier 2017 : restructuration 349 350,00 Investissement 18/01/2019 Du 28/01/2019 au 28/01/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 MEFA - MAISON DE L EMPLOI ET DE LA FORMATION DE L AUXERROIS  4202 804 060 0018 2019 - SOUTIEN AU FONCTIONNEMENT MEFA AUXERRE 78 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 22/03/2019 au 30/06/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 MISSION LOCALE ARRONDISSEMENT DE DIJON  3264 313 430 0069 MISSION LOCALE ARRONDISSEMENT DIJON Fonct. 2019 avance 235 494,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 14/03/2019 au 14/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 MISSION LOCALE BOURGOGNE NIVERNAISE  4936 344 970 0017 MISSION LOCALE BOURGOGNE NIVERNAISE COSNE Fonct. 2019 avance 65 462,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 14/03/2019 au 14/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 MISSION LOCALE DE BEAUNE  3810 433 480 0048 MISSION LOCALE BEAUNE  Fonctionnement 2019 avance 80 061,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 14/03/2019 au 14/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 MISSION LOCALE DE L AUXERROIS  3351 326 270 0027 MISSION LOCALE AUXERROIS AUXERRE Fonctionnement 2019 avance 109 219,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 18/03/2019 au 18/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 MISSION LOCALE DES JEUNES DE LA BRESSE LOUHANNAISE  3255 906 510 0031 MISSION LOCALE BRESSE LOUHANNAISE Fonctionnement 2019 avance 44 953,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 18/03/2019 au 18/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 MISSION LOCALE DU CHALONNAIS  3883 383 030 0034 MISSION LOCALE CHALONNAIS CHALON Fonctionnement 2019 avance 116 848,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 14/03/2019 au 14/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 MISSION LOCALE DU CHAROLAIS  3800 019 820 0020 MISSION LOCALE CHAROLAIS GUEUGNON Fonctionnement 2019 avance 73 329,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 18/03/2019 au 18/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 MISSION LOCALE DU MIGENNOIS ET DU JOVINIEN (ANCIEN PAIO MIGENNES)  3326 043 960 0017 MISSION LOCALE MIGENNOIS JOVINIEN Fonctionnement 2019 avance 52 018,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 18/03/2019 au 18/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 MISSION LOCALE RURALE DES MARCHES DE BOURGOGNE  3816 620 550 0023 MISSION LOCALE MARCHES BOURG. CHATILLON Fonct. 2019 avance 63 398,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 14/03/2019 au 14/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 MISSION LOCALE RURALE DU MORVAN  3880 460 540 0028 MISSION LOCALE NIVERNAIS MORVAN  Fonctionnement 2019 avance 47 115,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 14/03/2019 au 14/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 MISSION LOCALE RURALE DU TONNERROIS ET DE L AVALLONNAIS  3885 647 180 0012 MISSION LOCALE TONNERROIS AVALLONNAIS Fonct. 2019 avance 85 835,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 18/03/2019 au 18/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 MISSION NUMERIQUE DU PAYS NIVERNAIS MORVAN  4485 167 160 0017 MISSION NUMERIQUE- ANIMATEUR 2019 50 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 01/01/2019 au 30/06/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 MISSION NUMERIQUE DU PAYS NIVERNAIS MORVAN  4485 167 160 0017 MISSION NUMERIQUE- ANIMATIONS 2019 57 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 01/01/2019 au 30/06/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 MISSION VOIX FRANCHE COMTE  5352 661 260 0023 MUS-RESS-000014-0-Aide aux actions d'information, d'accom... 60 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 04/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 MUSEUM NATIONAL D HISTOIRE NATURELLE  1800 441 740 0019 ENV-BIO-000097-0-Programme d'action du Conservatoire bota... 39 186,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 NATIXIS LEASE  3791 553 690 0034 Renouvellement du parc machine 281 201,00 Investissement 14/02/2019 Du 14/02/2019 au 14/02/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 OFFICE PUBLIC DE L HABITAT DU JURA  3506 969 440 0015 2019 EFFILOGIS OPH 39 11 LOGTS LES ROUSSES TRAVAUX 42 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 28/01/2019 au 31/07/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 OFFICE PUBLIC DE L HABITAT DU JURA  3506 969 440 0015 ADT-HABAM-000030-0-Aide au financement pour la constructi... 120 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 ONF - AGENCE COMPTABLE SECONDAIRE BOURGOGNE CHAMPAGNE-ARDENNE  6620 431 160 3731 OS4.1 - gestion réserves 2018 33 045,00 Fonctionnement 14/02/2019 Du 14/02/2019 au 14/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 ORGANISME D ACCUEIL AU SERVICE DES ISOLES  3303 650 990 0028 2019 - OASIS - COMPLEMENT SUBV 2016 23 015,45 Investissement 18/01/2019 Du 23/01/2019 au 23/01/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 PAGNOZOO  3309 642 060 0032 SV-FONCT-000046-0-Aide au fonctionnement et au rayonnemen... 50 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 27/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 PETR DU PAYS LEDONIEN  2000 512 250 0015 PETR PAYS LEDONIEN- ANIMATEUR 2019 40 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 01/01/2019 au 30/06/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 PETR PAYS NIVERNAIS MORVAN  2000 515 480 0010 CORBIGNY-Ingé 2019-chef projet santé 25 470,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 PETR PAYS NIVERNAIS MORVAN  2000 515 480 0010 PETR NIVERNAIS MORVAN-Ingé 2019-chef projet économie 25 470,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 PETR PAYS NIVERNAIS MORVAN  2000 515 480 0010 PETR NIVERNAIS MORVAN-Ingé 2019-chef projet revitalis° centr 25 110,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2029

CR BFC 2000 537 260 0028 PIERRE DE BOURGOGNE  4136 698 390 0016 ECO-TRANSV-000046-0-Dossier de demande de subvention pour... 53 250,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 25/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 POLE D EQUILIBRE TERRITORIAL ET RURAL MACONNAIS SUD BOURGOGNE  2000 762 140 0028 PETR MACONNAIS SUD- ANIMATEUR 2019 40 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 01/01/2019 au 30/06/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 POLE DES MICROTECHNIQUES  4879 807 990 0018 ECO-INNOV-000020-0-Demande d'aide financière 285 430,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 30/06/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 POLE EQUILIBRE ET TERR ET RURAL AUXOIS MORVAN COTE D ORIEN  2000 485 440 0015 PETR AUXOIS MORVAN- ANIMATEUR 2019 34 160,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 01/01/2019 au 30/06/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 POLE NUCLEAIRE BOURGOGNE  4893 607 430 0020 ECO-INNOV-000021-0-2019-Nuclear Valley-Animation 2019. Le... 195 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 30/06/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 POLE PLASTIPOLIS  4840 339 720 0015 ECO-INNOV-000022-0-Aide du fonctionnement du pôle Plastip... 100 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 30/06/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 POLE VEHICULE DU FUTUR  4875 857 700 0018 ECO-INNOV-000018-0-SUBVENTION ANIMATION 2019 319 500,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 30/06/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 PR INDUSTRIE SARL  9504 999 960 0037 ECO-STRAT-000129-0-2019 PR INDUSTRIE CP 15/02 25 050,00 Investissement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 27/02/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 PROFORET  4121 143 730 0019 Chargé de mission animation filière bois-énergie 2019 30 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 31/12/2019

CR BFC 2000 537 260 0028 SAEM PARAY-LE-MONIAL CULTURE  8234 068 060 0021 SAEM PARAY LE MONIAL CULTURE-Complexe cinématographique 107 300,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 SA NATIXIS LEASE  3791 553 690 0083 Acquisition Laser fibre auto 147 596,00 Investissement 14/02/2019 Du 14/02/2019 au 14/02/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 SA NATIXIS LEASE  3791 553 690 0083 Centre d'usinage 5 axes 81 186,00 Investissement 14/02/2019 Du 14/02/2019 au 14/02/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 SARL AUTOMOBILE PRODUCTION INDUSTRIALISATION CONCEPT DESIGN  4336 784 140 0031 ECO-IMMO-000137-0-2019 APIC DESIGN 100 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 SARL AUX SAVEURS GOURMANDES  4499 922 390 0011 TO-HOTEL3+-000078-0-Modernisation (rénovation et extensio... 131 529,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 11/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 SARL CHEZ CLAUDINE AU CAMPING DE LA FERME  5321 210 840 0018 TO-HPA-000078-0-Aménagement du camping « Chez Claudine Au... 23 562,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 11/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 SARL GOUEFFON  8227 615 240 0021 TO-GROUPE-000011-0-Création d'un hébergement de groupes à... 82 416,00 Investissement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 30/04/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 SARL LES COUTAS  8433 417 100 0013 TO-FLUVIAL-000030-0-Création d'une auberge-charcutière su... 64 000,00 Investissement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 15/04/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 SARL RKF GROUP  7899 104 290 0024 ECO-IMMO-000191-0-Achat d'un bâtiment de 3500 m² suite à ... 35 082,00 Investissement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 15/02/2022



CR BFC 2000 537 260 0028 SAS AGRI METHA 21  8423 115 990 0018 78785-Création d'une méthanisation à Saussey (21) 307 865,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 28/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 SA SCIC HABITAT BOURGOGNE  158 511 080 0090 Résidentialisation Ilôt sur le quartier de Fontaine d'Ouche 164 620,00 Investissement 18/01/2019 Du 22/02/2019 au 22/02/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 SAS ESOP-COM  8212 956 230 0028 Journée 2019-Fédération Française maisons et pôle de santé 50 000,00 Fonctionnement 18/01/2019 Du 26/02/2019 au 26/02/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 SAS LITHOPRESS  6920 077 680 0041 Invt de compétitivité 50 680,00 Investissement 14/02/2019 Du 14/02/2019 au 14/02/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 SAS L-OMEGA  5045 894 170 0030 ECO-STRAT-000127-0-2019 L-OMEGA 24 250,00 Investissement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 27/02/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 SAS SYNECDOCHE  5240 789 530 0014 long métrage de fiction "Des hommes" 200 000,00 Investissement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 25/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 SAS SYSTEMES-ATTUM  3331 888 370 0020 Inv lignes de prod auto 236 900,00 Investissement 14/02/2019 Du 14/02/2019 au 14/02/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 SCI BSL-I  8418 946 860 0010 ECO-IMMO-000145-0-2019 BSL-I 85 643,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 21/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 SCIC ENERGIES DES CITOYENS  8229 746 300 0011 73445-Ingénierie 2019 soutien au financement Jurascic 50 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 28/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 SCI DG 13  8190 309 900 0017 ECO-IMMO-000124 - IMMOBILIER SCI DG 13 (RERAT) 100 000,00 Investissement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 15/02/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 SCI GEOMURS  4903 613 590 0022 ECO-IMMO-000124-0-2019 IMMOBILIER GEOMURS 39 451,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 S.C.I LA G.I BROCHET  5115 359 320 0012 FB1-IMMO-000007-0-Création d'un bâtiment de stockage 48 592,00 Investissement 18/01/2019 Du 07/02/2019 au 07/02/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 SCI L'INTRANQUILITE  4418 286 960 0035 ECO-IMMO-000140-0-2019 SCI L'INTRANQUILITE CP 18/01 100 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 24/01/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 SCI MATM 2017  8340 669 950 0012 ECO-IMMO-000107-0-SCI MATM (ent Beluardo)-Acompte 100 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 SCI NOLOT FRERES  3251 404 730 0019 FB1-IMMO-000008-0-Construction d'un bâtiment de stockage 87 654,00 Investissement 18/01/2019 Du 07/02/2019 au 07/02/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 SCI TF-IMMO  8405 452 630 0013 ECO-IMMO-000121-0-L'entreprise Jaulgelec créer en 1983 in... 100 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 22/05/2019

CR BFC 2000 537 260 0028 SIGOGNE BOURGOGNE FRANCHE-COMTE  5184 979 200 0018 ENV-BIO-000096-0-Sigogne Bourgogne-Franche-Comté 2019 144 774,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 SIVOM DU LOUHANNAIS  2571 023 840 0035 SIVOM LOUHANNAIS-Valo déchets verts 111 600,00 Investissement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 15/02/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 SIVOS DE FRANGY EN BRESSE  2571 029 540 0050 UT71 - LC - 20950 FRANGY EN BRESSE - 18/19 - 28 858,25 Fonctionnement 15/03/2019 Du 01/01/2019 au 01/01/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 SIVOS DE GROSNE  2571 027 800 0059 UT71 - LC - 10453 GERMOLLES - 18/19 - 24 269,12 Fonctionnement 15/03/2019 Du 01/01/2019 au 31/12/2019

CR BFC 2000 537 260 0028 SIVOS DE LA HAUTE DHEUNE  2571 038 530 0012 UT71 - LC - 30354 ESSERTENNE - 18/19 - 24 410,80 Fonctionnement 15/03/2019 Du 01/01/2019 au 01/01/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 SIVOS DES 6 COMMUNES EN BRIONNAIS  2571 033 580 0012 UT71 - LC - 40753 OYE-VERENNES-ST CHRISTOPHE - 18/19 - 32 322,76 Fonctionnement 15/03/2019 Du 01/01/2019 au 01/01/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 SLA INDUSTRIE  5045 897 970 0019 ECO-IMMO-000117-0-2019 IMMOBILIER SLA 100 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 18/01/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 SNCF MOBILITES  5520 494 470 2051 TRAVAUX GARE DE ST JEAN DE LOSNE 171 122,25 Investissement 15/02/2019 Du 20/02/2019 au 20/02/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 SNCF RESEAU (RFF)  4122 807 372 0375 ETUDES ET TRAVAUX LIGNE FERR LURE EPINAL 3 158 050,00 Investissement 15/03/2019 Du 21/03/2019 au 22/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 SNCF RESEAU (RFF)  4122 807 372 0375 ETUDES ET TRAVAUX LIGNE FERR LURE EPINAL PART ETAT 200 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 21/03/2019 au 22/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 SOCIETE COOPERATIVE AGRICOLE DE FROMAGERIE LA FRUITIERE DE BREMONDANS  7783 009 540 0030 ECO-IMMO-000141-0-SCAF FRUITIERE DE BREMONDANS CP 18/01 45 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 24/01/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 SOCIETE COOPERATIVE AGRICOLE DE FROMAGERIELA FRUITIERE DE LA REVEROTTE  7783 214 630 0011 ECO-IMMO-000161-0-2019 SCAF LA REVEROTTE CP 18/01 100 000,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 24/01/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 SOCIETE COOPERATIVE D INTERET COLLECTIF FEMMES EGALITE EMPLOI  4150 511 430 0030 SCIC FETE - Fomration des membres - CP 15/03/2019 30 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 25/03/2019 au 25/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 SOCIETE HOTELLIERE ET AGRICOLE DU CHATEAU DE VAULT DE LUGNY  4267 203 630 0016 TO-HOTEL3+-000076-0-Requalification du Château de Vault-l... 80 352,00 Investissement 18/01/2019 Du 18/01/2019 au 11/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 STAR LEASE  4234 659 050 0010 2019 STAR LEASE 62 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 29/03/2019 au 29/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 STE D HISTOIRE NATURELLE ET DES AMIS DU MUSEUM D AUTUN  4227 717 250 0013 ENV-BIO-000112-0-Programme d'actions en faveur de la Biod... 71 961,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 SYNDICAT MIXTE DU PARC NATUREL REGIONAL HAUT JURA PNR  2539 016 640 0016 ADT-ING-000079-0-Chargé de mission SCoT 24 935,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 31/05/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 SYNDICAT MIXTE PAYS SEINE ET TILLES EN BRGNE  2000 552 670 0013 SM PAYS SEINE&TILLES-Ingé 2019-chef projet trans° énergét. 23 490,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 15/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 SYND MIXTE DE LA BRESSE BOURGUIGNONNE  2000 239 010 0024 SM BRESSE BGGNE-Ingé 2019-chef projet transition énergétique 25 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 15/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 SYND. MIXTE DU PARC NATUREL REGIONAL DU MORVAN  2521 066 200 0021 15-03-2019/PNRM/Animation et communication 2019 38 200,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 SYN INT D ELECTRICITE ET D EQUIPEMENT DE LA NIEVRE - SIEEN  2558 011 850 0018 Création d'une chaufferie collective au bois 79 013,94 Investissement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 27/02/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 THEATRE DE L UNITE ET CIE  3232 787 210 0077 SV-FONCT-000058-0-Aide à la création et à la diffusion du... 50 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 27/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 THEATRE GROUP   3908 962 310 0011 SV-FONCT-000052-0-Dans le cadre du conventionnement trien... 30 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 27/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 TRICYCLIQUE DOL  4415 682 270 0033 SV-FONCT-000067-0-conduite du projet artistique de la com... 25 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 27/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 UNIVERSITE DE BOURGOGNE  1921 123 730 0019 ES-PAVE-000032-0-Soutien aux activités 2019 de la Chaire ... 25 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 15/03/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 UNIVERSITE DE BOURGOGNE  1921 123 730 0019 OS 1.1-HYBRIDIAMS 110 150,00 Fonctionnement 14/02/2019 Du 14/02/2019 au 14/02/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 UNIVERSITE DE FRANCHE COMTE  1925 121 500 0363 RECH-CSTI-000069-0-Université Ouverte - Fonctionnement 2019 38 500,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 01/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 UNIVERSITE DE FRANCHE COMTE  1925 121 500 0363 RECH-CSTI-000076-0-Développement de la Fabrikà Sciences -... 55 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 01/03/2022

CR BFC 2000 537 260 0028 UNIVERSITE DE TECHNOLOGIE DE BELFORT MONTBELIARD UTBM  1990 035 670 0013 UTBM- ANIMATIONS CRUNCH TIME/ OPEN CRUNCH LAB 25 000,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 26/02/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 URACOFOR UNION REGIONALE DES ASSOCIATIONS DES COMMUNES FORESTIERES  4425 075 540 0024 Chargé de mission animation filière bois-énergie 2019 27 812,00 Fonctionnement 15/02/2019 Du 15/02/2019 au 31/12/2019

CR BFC 2000 537 260 0028 VALLEE DE L ENERGIE  5375 660 020 0011 2019-Vallée de l'Energie - S/TraitantsGE 200 000,00 Fonctionnement 18/01/2019 Du 01/01/2019 au 31/12/2020

CR BFC 2000 537 260 0028 VILLE DE MACON  2171 027 060 0017 SP-EQUI-000171-0-Restructuration du stade de rugby Emile ... 150 000,00 Investissement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 21/03/2021

CR BFC 2000 537 260 0028 VITAGORA POLE  4875 071 210 0027 ECO-INNOV-000019-0-Aide au financement des activités du p... 360 000,00 Fonctionnement 15/03/2019 Du 15/03/2019 au 30/06/2020


